رئیس الجامعہ حافظ عبد الحمید عامر کچھ عرصہ قبل ٹخنے میں فریکچر کے باعث صاحب فراش رہے۔ اب الحمد للہ رو بصحت ہیں۔ قارئین سے ان کی اور دیگر تمام بیماروں کی شفائے کاملہ و عاجلہ کی دعا کیلئے درخواست ہے۔

جامعہ محمدیہ اہل حدیث خانپور کے زیر اہتمام

سالانہ تقریب تکمیل بخاری شریف

مورخہ یکم شعبان ۱۴۲۵ھ بمطابق ۱۷ ستمبر ۲۰۰۴م بروز جمعہ المبارک جامعہ محمدیہ اہل حدیث خانپور میں سالانہ تقریب تکمیل بخاری شریف منعقد ہو رہی ہے۔ جس میں خطبہ جمعہ المبارک پروفیسر محمد ابراہیم بھٹی آف کراچی جبکہ درس بخاری شریف ڈاکٹر عبدالرشید اظہر اسلام آباد ارشاد فرمائیں گے۔